建設業における女性の就労環境の整備に対する助成申請書

令和	 	 年	 	 月	 	 日

公益財団法人	 建設業福祉共済団
理 事 長	 	 茂 木	 	 繁	 	 殿

（申 請 者）
所 在 地

会 社 名

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 	 	  	 	 印

担当者氏名

電 話 番 号

契 約 番 号

建設業における女性の就労環境の整備に対する助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

整 備 の 内 容

設置した工事現場名称

※複数の工事現場に設置した場合は、すべてご記入ください。

設 置 期 間  令和	 	 年	 	 月	 	 日	  ～ 	 令和	 	 年	 	 月	 	 日

購入・リース先会社名

設 置 費 用  	 円

助 成 申 請 額  	 円

添 付 書 類

1 申請者自ら設置したことが確認できる書類（写）
2 設置物の購入額もしくはリース額が確認できる書類（写）
3 設置が確認できる写真（日付入）
4 当該現場で就労する女性労働者の人数と従事する仕事の内容

○本助成金の送金先金融機関	 ※口座名義人は、申請者と同一にしてください。

金融機関名
銀 行
信用金庫
その他

支店

預金種類 1 普通	 	 2 当座 口座番号

フリガナ

口座名義

建設業における女性の就労環境の整備に対する助成申請書

令和	 	 年	 	 月	 	 日

公益財団法人	 建設業福祉共済団
理 事 長	 	 茂 木	 	 繁	 	 殿

（申 請 者）
所 在 地

会 社 名

代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	  	 	 	 	 	  	 	 印

担当者氏名

電 話 番 号

労働保険番号

建設業における女性の就労環境の整備に対する助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

整 備 の 内 容

設置した工事現場名称

※複数の工事現場に設置した場合は、すべてご記入ください。

設 置 期 間  令和	 	 年	 	 月	 	 日	  ～ 	 令和	 	 年	 	 月	 	 日

購入・リース先会社名

設 置 費 用  	 円

助 成 申 請 額  	 円

添 付 書 類

1 申請者自ら設置したことが確認できる書類（写）
2 設置物の購入額もしくはリース額が確認できる書類（写）
3 設置が確認できる写真（日付入）
4 当該現場で就労する女性労働者の人数と従事する仕事の内容

○本助成金の送金先金融機関	 ※口座名義人は、申請者と同一にしてください。

金融機関名
銀 行
信用金庫
その他

支店

預金種類 1 普通	 	 2 当座 口座番号

フリガナ

口座名義